нежитлового приміщення, млина Почаївської міської ради, за адресою: вул. 

Центральна, 79, с. Ридомиль, Кременецького району Тернопільської області, 

загальною площею 320,1 кв.м.: 

1.1. Стартова ціна об’єкта приватизації для: аукціону з умовами – 498500 грн. 00 

коп. (чотириста дев’яносто вісім тисяч п’ятсот гривень нуль копійок) 

гривень без ПДВ; аукціону зі зниженням стартової ціни – 249250 грн. 00 

коп. (двісті сорок дев’ять тисяч двісті п’ятдесят) гривень; аукціону за 

методом покроковим зниженням стартової ціни та подальшого подання 

цінових пропозицій 249250 грн. 00 коп. (двісті сорок дев’ять тисяч двісті 

п’ятдесят) гривень; 

1.2. Розмір гарантійного внеску для: аукціону з умовами – 99700 (дев’яносто 

дев’ять тисяч сімсот) гривень 00 копійок без ПДВ; аукціону зі зниженням 

стартової ціни – 49850 (сорок дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят) гривень 00 

копійок без ПДВ; аукціону за методом покроковим зниженням стартової 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій 49850 (сорок дев’ять тисяч 

вісімсот п’ятдесят) гривень 00 копійок без ПДВ. 

1.3. Розмір реєстраційного внеску становить: 0,2 розміру мінімальної заробітної 

плати станом на 01 січня поточного року, а саме: 1600 гривень. (одна тисяча 

шістсот). 

1.4. Крок аукціону на аукціоні з умовами: 4985 грн. 00 коп. (1% від стартової 

ціни аукціону); крок аукціону на аукціоні із зниженням стартової ціни та 

аукціоні за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання 

цінових пропозицій:

[...]

Спосіб проведення аукціону: аукціон з умовами. 

Стартова ціна (без ПДВ) нежитлової будівлі, млина Почаївської міської ради 

Тернопільської області, що знаходиться за адресою: вул. Центральна, 79, с. Ридомиль, 

загальною площею 320,1 кв.м. для продажу на аукціоні з умовами: 498500 грн. 00 коп. 

(чотириста дев’яносто вісім тисяч п’ятсот гривень нуль копійок) гривень. 

Розмір гарантійного внеску: 99700 (дев’яносто дев’ять тисяч сімсот) гривень 00 

копійок без ПДВ. 

Стартова ціна (без ПДВ) нежитлової будівлі, млина Почаївської міської ради 

Тернопільської області, що знаходиться за адресою: вул. Центральна, 79, с. Ридомиль, 

загальною площею 320,1 кв.м. для продажу на аукціоні із зниженням стартової ціни: 

249250 грн. 00 коп. (двісті сорок дев’ять тисяч двісті п’ятдесят) гривень. 

Розмір гарантійного внеску: 49850 (сорок дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят) гривень 

00 копійок без ПДВ. 

Стартова ціна (без ПДВ) нежитлової будівлі, млина Почаївської міської ради 

Тернопільської області, що знаходиться за адресою: вул. Центральна, 79, с. Ридомиль, 

загальною площею 320,1 кв.м. для продажу на аукціоні за методом покрокового зниження 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій: 249250 грн. 00 коп. (двісті сорок дев’ять 

тисяч двісті п’ятдесят) гривень. 

Розмір гарантійного внеску: 49850 (сорок дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят) гривень 

00 копійок без ПДВ. 

Розмір реєстраційного внеску: 1600 грн. без ПДВ. 

Період між аукціоном з умовами та аукціоном із зниженням стартової ціни, та 

аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 

пропозицій: